
Catégories
Taux d'effort

familles de la CCPF
Tarif minimum

familles de la CCPF
Tarif maximum

familles de la CCPF

Tarif 
familles domiciliées

hors CCPF

MERCREDI
1/2 journée avec repas 0,83% 5,00 € 12,50 € 13,50 €

MERCREDI
1/2 journée sans repas 0,70% 3,00 € 10,50 € 11,50 €

PETITES VACANCES
journée ou 1/2 journée avec repas 1,00% 5,00 € 15,00 € 16,00 €

PETITES VACANCES
journée ou 1/2 journée sans repas 0,87% 3,00 € 13,00 € 14,00 €

ÉTÉ*
Forfait de 4 ou 5 jours consécutifs

ou non par semaine
1,00% 5,00€* 15,00€* 16,00€*

* Tarif journée

25% de réduction à partir du 3ème enfant sur les mêmes jours de fréquentation
Tarif au taux d'effort pour les agents Ville, CCPF et CCAS
Tarif maximum de la CCPF pour les organismes d'accueil de la CCPF
Tarif minimum pour les enfants de l'IME de La Flèche

Tarif minimum pour les Gens du voyage
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